CÔNG TY CỔ PHẦN

 NEVALUE
TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ VIỄN THÔNG

------------------

Số: ......../năm/BBBG/Ctelecom/SC

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------------

Hà nội, Ngày      tháng     năm

BIÊN BẢN GIAO NHẬN VẬT TƯ THIẾT BỊ SỬA CHỮA

Hôm nay, ngày ........ tháng ..........năm  ............
Tại : Công ty CT-IN
Đã tiến hành giao nhận vật tư thiết bị sửa chữa của
​
​
Ngày nhận ​  tháng ​ năm ​  theo lệnh sửa chữa số:
​

Đại diện bên giao:​ Chức vụ: Thống kê  Trung tâm
Đại diện bên nhận: ​ Chức vụ:
​

Hai bên đã giao nhận đầy đủ số lượng vật tư, thiết bị sửa chữa theo bảng kê
dưới đây:

TT TÊN VẬT TƯ THIẾT BỊ SỐ
LƯỢNG

S / N QUY CÁCH
PHẨM CHẤT

GHI CHÚ

1

2

3

4

5

Lưu ý: Card CT-IN thay thế cho khách hàng ​    Có         Không 

ĐẠI DIỆN BÊN NHẬN

 ĐẠI DIỆN BÊN GIAO

	Số: ......../năm/BBBG/Ctelecom/SC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	BIÊN BẢN GIAO NHẬN VẬT TƯ THIẾT BỊ SỬA CHỮA

	QUY CÁCH
	GHI CHÚ